مهندس معاون السيد الوزير المشرف على قطاع التخطـيط  . وعلى مذكرة السيد د   
  والمنتهية بطلب استصدار القرار الوزارى المعروض ؛٧/٨/٢٠٢٢والمشروعات بتاريخ 

:قـــــــرر 
   أفدنـة ٥بمـساحة  ) ٢/ أ٣( يعتمد تخطيط وتقسيم قطعـة الأرض رقـم        -  ١مــادة 

)١٥(رقـم    الواقعـة بـالحوض   ) واحد وعشرون ألف متر مربـع      (٢م٢١٠٠٠بما يعادل   
 ممتاز عبـد الحميـد عمـر محمـد    /  أكتوبر والمخصصة للسيد  ٦بالحزام الأخضر بمدينة    

دود الموضـحة علـى الخريطـة        سكنى بمقابل عينى ، وذلك طبقًا للح       مشروعلإقامة  
   ، والتـى تعتبـر جميعهـا مكملـة         ٢١/٩/٢٠٢١بهذا القرار والعقد المبرم بتـاريخ       المرفقة

[...]

مهندس معاون السيد الوزير المشرف على قطاع التخطـيط  . وعلى مذكرة السيد د   
 والمنتهية بطلـب استـصدار القـرار الـوزارى          ١١/٨/٢٠٢٢والمشروعات بتاريخ   

المعروض ؛

:قـــــــرر 

فـدان   ٢,٣بمساحة  ) ب٢٣(قم   يعتمد تخطيط وتقسيم قطعة الأرض ر      - ١مـادة 

٥٠/١٠٠تسعة آلاف وستمائة وثلاثة وستون مترا مربعـا و        ) (٢م٩٦٦٣,٥(بما يعادل   

أكتـوبر   ٦الواقعة بحوض الصحراوى بالحزام الأخـضر بمدينـة         ) من المتر المربع  

عبد الحميد عبد الهادى حسنين لإقامـة مـشروع         / والمخصصة للسادة ورثة المرحوم   

، وذلك طبقًا للحدود الموضحة على الخريطة المرفقة بهذا القـرار            سكنى بمقابل عينى

[...]

قطـاع التخطـيط     معاون السيد الوزير المـشرف علـى      مهندس   . د وعلى مذكرة السيد  
  ؛ المعروض ىالوزار استصدار القرارة بطلب  والمنتهي١٤/٨/٢٠٢٢ بتاريخ والمشروعات

:قـــــــرر 

فـدان  ٢,٥بمساحة  ) ٢/ ب ٣١(قطعة الأرض رقم    تخطيط وتقسيم    يعتمد   -  ١مــادة 
 )٢(الواقعة بالحوض رقـم     ) عشرة آلاف وخمسمائة متر مربع     (٢م١٠٥٠٠بما يعادل   

لحميد زيـدان   خالد زيدان عبد ا   / والمخصصة للسيد  أكتوبر   ٦بالحزام الأخضر بمدينة    
   سكنى بمقابل عينى ، وذلك طبقًا للحدود الموضـحة علـى الخريطـة             مشروعلإقامة  

، والتى تعتبر جميعهـا مكملـة   ٣١/٨/٢٠٢١المرفقة بهذا القرار والعقد المبرم بتاريخ

[...]

قطـاع التخطـيط     معاون السيد الوزير المـشرف علـى      مهندس   . د وعلى مذكرة السيد  
  ؛ المعروض ىالوزار استصدار القرار والمنتهية بطلب ٢٤/٨/٢٠٢٢ بتاريخ والمشروعات

:قـــــــرر 

فـدان  ٢,٥بمـساحة  ) ١/ أ٣(قطعة الأرض رقـم  تخطيط وتقسيم   يعتمد   -  ١مــادة 

)٣٢(الواقعة بالحوض رقـم  ) عشرة آلاف وخمسمائة متر مربع (٢م١٠٥٠٠بما يعادل  

لإقامـة  حمزة أحمد محمد محمد     / والمخصصة للسيد  أكتوبر   ٦بالحزام الأخضر بمدينة    

المرفقة بهذا    سكنى بمقابل عينى ، وذلك طبقًا للحدود الموضحة على الخريطة          مشروع

. ، والتى تعتبر جميعها مكملة لهذا القرار ٩/٨/٢٠٢٠القرار والعقد المبرم بتاريخ